
18/01/2023

Nro EXP DNI A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES CARGO AL QUE
POSTULA

MODALIDAD / NIVEL
(NEXUS) APTO / NO APTO a) Escala magisterial

(max 24 pts)

b) Estudios
académicos (max 20

pts)

c) Tiempo de servicios
oficiales (max. 10 pts)

d) Experiencia para postular
a Directivos de IE (max. 10

pts)

e) Experiencia para postular a los
cargos jerárquicos (max. 10 pts)

PUNTAJE
TOTAL OBSERVACIONES

1 5388 23992291 MANTILLA LIZARBE GRIMALDO Directivo Básica Alternativa-
Avanzado APTO 15.00 2.50 10.00 10.00 0.00 37.50

2 5557 08567615 ALBERCA SUAREZ DALILA LUCRECIA Directivo Básica Alternativa-
Avanzado APTO 12.00 7.00 10.00 1.00 0.00 30.00

3 5313 09793504 LIZARRAGA VALER LUIS Directivo Básica Alternativa-
Inicial e Intermedio APTO 12.00 3.50 9.50 2.00 0.00 27.00

4 4725 08026054 SANCHEZ CORDOVA ROSENDA DEL MILAGRO Directivo Inicial - Jardín APTO 15.00 6.50 10.00 10.00 0.00 41.50

5 5270 08682241 TOMY LOPEZ EVA JACKELINE Directivo Inicial - Jardín APTO 18.00 0.00 10.00 10.00 0.00 38.00

6 3563 10045189 BARRIOS APOLINARIO CECILIA Directivo Inicial - Jardín APTO 15.00 2.50 10.00 8.00 0.00 35.50

7 3693 41033336 SOTO AMASIFUEN LUZ ROXANA Directivo Inicial - Jardín APTO 12.00 9.50 7.00 4.00 0.00 32.50

8 5277 09907216 DURAND VARAS ELVA SUSANA Directivo Inicial - Jardín APTO 15.00 2.50 10.00 4.00 0.00 31.50

9 4878 09628342 QUIROZ PRADO CARMEN ALICIA Directivo Inicial - Jardín APTO 9.00 9.50 10.00 1.00 0.00 29.50

10 5215 21436290 VASQUEZ WONG ROSARIO MELCHORA Directivo Inicial - Jardín APTO 15.00 2.50 10.00 1.00 0.00 28.50

11 3832 27047883 CHAVEZ DIAZ ELVA ROCIO Directivo Inicial - Jardín APTO 18.00 0.00 10.00 0.00 0.00 28.00

12 5218 08131546 RUIZ HERNANDEZ CATY YSABEL Directivo Inicial - Jardín APTO 12.00 4.00 9.00 2.00 0.00 27.00

13 4931 25862797 VALERA QUISPE PAOLA LORENA Directivo Inicial - Jardín APTO 12.00 2.50 5.50 7.00 0.00 27.00

14 4223 09444866 AVILES VELAZCO GIANNINA SILVIA Directivo Inicial - Jardín APTO 15.00 0.00 10.00 0.00 0.00 25.00

15 4717 08141427 ROJAS ANTICONA NORMA Directivo Inicial - Jardín APTO 12.00 2.50 10.00 0.00 0.00 24.50

16 5223 09903732 DE LA MATA AQUINO ROSIMERY Directivo Inicial - Jardín APTO 9.00 0.00 10.00 2.00 0.00 21.00

17 3830 08526007 ZAPATA RUIZ ROSA ANITA Directivo Inicial - Jardín APTO 9.00 0.00 10.00 1.00 0.00 20.00

18 5495 31654227 BERNUY ALVARADO FLOR DE MARIA Directivo Inicial - Jardín APTO 9.00 0.00 9.50 0.00 0.00 18.50

19 5459 07753292 SIFUENTES DE LA ROSA CARMEN LILIA Directivo Inicial - Jardín APTO 9.00 2.50 5.50 0.00 0.00 17.00

20 5460 09049581 ESPINAL FARFAN CARMEN ANGELICA Directivo Secundaria APTO 15.00 19.50 10.00 0.00 0.00 44.50

21 5453 23690824 ESCOBAR ZAMUDIO JOSE ANTONIO Directivo Secundaria APTO 9.00 13.50 10.00 10.00 0.00 42.50

22 5513 32530738 ALEJANDRO SAENZ ETHELWALDO JORGE Directivo Secundaria APTO 15.00 12.50 9.50 5.00 0.00 42.00

23 5253 09467454 BRAVO BENITES ELIDA MARIA Directivo Secundaria APTO 15.00 9.50 10.00 2.00 0.00 36.50

24 4488 32728898 COSME GARCILAZO RAYDA ISABEL Directivo Secundaria APTO 9.00 13.50 10.00 3.00 0.00 35.50

25 4508 08139734 LABRA CHACALTANA GISELLA YSABEL Directivo Secundaria APTO 15.00 9.50 10.00 0.00 0.00 34.50

26 4711 32521899 VIVAR SAAVEDRA MAGUIN ORLANDO Directivo Secundaria APTO 15.00 2.50 10.00 7.00 0.00 34.50

27 5410 31171380 ESTANISH CLARUS EMMA Directivo Secundaria APTO 12.00 9.50 10.00 3.00 0.00 34.50

28 5705 31664610 ALBA MAGUIÑA DANIEL GREGORIO Directivo Secundaria APTO 12.00 9.50 10.00 1.00 0.00 32.50

29 5536 07739480 PALOMINO CARPIO MARIA ESTHER Directivo Secundaria APTO 12.00 13.50 4.50 2.00 0.00 32.00

30 4587 08474117 ROMERO BONILLA DORA RUTH Directivo Secundaria APTO 15.00 2.50 10.00 4.00 0.00 31.50

31 5534 40712618 CHACA VELEZ JUDITH Directivo Secundaria APTO 12.00 13.00 4.50 2.00 0.00 31.50

32 4585 10740535 MARCELO TAPIA MONICA MARILUZ Directivo Secundaria APTO 15.00 2.50 9.50 4.00 0.00 31.00

33 5315 08156497 ALVAREZ RENTERIA CARLOS ANTONIO Directivo Secundaria APTO 15.00 2.50 10.00 2.00 0.00 29.50

34 4704 08445893 HUAMAN CULQUI IRMA CONSUELO Directivo Secundaria APTO 12.00 7.00 9.00 1.00 0.00 29.00

35 4334 20079025 CUNZA SACO VICTOR BENJAMIN Directivo Secundaria APTO 9.00 0.00 10.00 10.00 0.00 29.00

36 4224 06826184 GOMEZ TERAN IRMA EDITH Directivo Secundaria APTO 15.00 0.00 10.00 3.00 0.00 28.00

37 5312 25549632 ALCANTARA RICSE CESAR RAUL Directivo Secundaria APTO 12.00 2.50 10.00 3.00 0.00 27.50
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38 5610 08670750 CRISPIN POMACHAGUA OLGA ROSA Directivo Secundaria APTO 12.00 2.50 10.00 1.00 0.00 25.50

39 5414 09052648 VITOR PEÑA MARTHA CRISTINA Directivo Secundaria APTO 12.00 2.50 9.50 0.00 0.00 24.00

40 5514 08087120 ROMAN ORUNA JUAN PABLO Directivo Secundaria APTO 9.00 2.50 8.00 1.00 0.00 20.50

41 5587 21531597 VILCA ALEJO YANET PILAR Directivo Secundaria APTO 9.00 6.50 3.00 0.00 0.00 18.50

42 4924 07460862 CASTILLO CABRERA LILIA Coordinador
académico Técnico Productiva APTO 12.00 9.50 10.00 3.00 0.00 34.50

43 5024 09430591 CADENILLAS IRIGOIN MANUEL ENRIQUE Coordinador
académico Técnico Productiva APTO 12.00 0.00 10.00 0.00 0.00 22.00

44 4232 09716948 BARRERA MUÑOZ VICTOR HUGO Coordinador
académico Técnico Productiva APTO 9.00 0.00 9.50 0.00 0.00 18.50

45 5614 07821651 COLLAS MILLA ADRIAN DANIEL - Primaria NO APTO - - - - - - NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN NUMERAL 5,10,2 LITERAL
G) DE LA RVN°165-2022-MINEDU

46 5297 08599187 LORO RAMIREZ SARA - Primaria NO APTO - - - - - - NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN NUMERAL 5,10,2 LITERAL
G) DE LA RVN°165-2022-MINEDU

47 3705 08682746 ERAZO ESPINOZA LOURDES - Primaria NO APTO - - - - - - NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN NUMERAL 5,10,2 LITERAL
G) DE LA RVN°165-2022-MINEDU

48 3706 08013236 VENTURA RODRIGUEZ MARCO ANTONIO - Primaria NO APTO - - - - - - NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN NUMERAL 5,10,2 LITERAL
G) DE LA RVN°165-2022-MINEDU

49 4335 06043514 QUISPE SOTO ORLANDO CRUZ - Secundaria NO APTO - - - - - - No existe plaza vacante de jefe de Laboratorio

50 5439 10618118 DE LA CRUZ LOPEZ ESTEBAN - Básica Alternativa-
Avanzado NO APTO - - - - - - NUMERAL 5,1,5 DE LA RVN°165-2022-MINEDU

51 5441 10618118 DE LA CRUZ LOPEZ ESTEBAN - Básica Alternativa-
Avanzado NO APTO - - - - - - NUMERAL 5,1,5 DE LA RVN°165-2022-MINEDU

52 5322 09620766 SOLIS DEZA TIMOTEA - Primaria NO APTO - - - - - - NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN NUMERAL 5,10,2 LITERAL
G) DE LA RVN°165-2022-MINEDU

53 5231 08694399 SOTELO SUAREZ DE IGLESIAS ERICA GEORGINA - Primaria NO APTO - - - - - - NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN NUMERAL 5,10,2 LITERAL
G) DE LA RVN°165-2022-MINEDU

54 5036 07766178 PEÑA URIARTE MARCELINA GRIMANESA - Primaria NO APTO - - - - - - NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN NUMERAL 5,10,2 LITERAL
G) DE LA RVN°165-2022-MINEDU

55 4879 09606844 ALIAGA ORDOÑEZ IRMA GLADYS - Primaria NO APTO - - - - - - NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN NUMERAL 5,10,2 LITERAL
G) DE LA RVN°165-2022-MINEDU. SOLO POSTULAN PROFESORES

56 5057 40405754 MORENO GUILLEN ROMYLYN - Secundaria NO APTO - - - - - - NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN NUMERAL 5,10,2 LITERAL
G) DE LA RVN°165-2022-MINEDU.

57 5548 03221759 CARRASCO IPANAQUE ROSA DE JESUS - - NO APTO - - - - - - NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN NUMERAL 5,10,2 LITERAL
G) DE LA RVN°165-2022-MINEDU

58 4964 29536056 CRUZ BUSTINZA LADY GUILLERMINA - - NO APTO - - - - - - NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN NUMERAL 5,10,2 LITERAL
G) DE LA RVN°165-2022-MINEDU


